

Årsrapport for 2024

Letager Consulting ApS
Aprilvej 2, 8210 Aarhus V
CVR-nr. 42 53 02 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 6. marts 2025

Jørgen Letager Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Letager Consulting ApS
Aprilvej 2
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 42 53 02 39

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jørgen Letager Hansen, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer
Adelgade 108
8660 Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af konsulentytelser vedrørende informationsteknologi

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 730.925, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 864.345.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.861.200	1.615.147
Personaleomkostninger	1	-924.939	-809.080
Resultat før finansielle poster		936.261	806.067
Finansielle indtægter		1.053	789
Finansielle omkostninger		-29	-40
Resultat før skat		937.285	806.816
Skat af årets resultat	2	-206.360	-177.643
Årets resultat		730.925	629.173
Foreslået udbytte		800.000	600.000
Overført resultat		-69.075	29.173
		730.925	629.173

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		370.500	395.850
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>980.000</u>	<u>500.000</u>
Tilgodehavender		<u>1.350.500</u>	<u>895.850</u>
Likvide beholdninger		<u>22.394</u>	<u>197.953</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.372.894</u>	<u>1.093.803</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.372.894</u></u>	<u><u>1.093.803</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		24.345	93.420
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>800.000</u>	<u>600.000</u>
Egenkapital		<u>864.345</u>	<u>733.420</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.028
Selskabsskat		206.360	177.643
Anden gæld		<u>292.189</u>	<u>172.712</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>508.549</u>	<u>360.383</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>508.549</u>	<u>360.383</u>
Passiver i alt		<u>1.372.894</u>	<u>1.093.803</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	93.420	600.000	733.420
Betalt ordinært udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets resultat	0	-69.075	800.000	730.925
Egenkapital 31. december 2024	40.000	24.345	800.000	864.345

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	858.812	728.864
Andre omkostninger til social sikring	5.745	5.688
Andre personaleomkostninger	<u>60.382</u>	<u>74.528</u>
	<u>924.939</u>	<u>809.080</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>206.360</u>	<u>177.643</u>
	<u>206.360</u>	<u>177.643</u>
3 Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter subsidiært for de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jørgen Letager Hansen

Direktør

Serienummer: e0e2083e-0615-415a-a83a-23e896028c32

IP: 87.104.xxx.xxx

2025-03-06 15:24:48 UTC



Per Kejser Jensen

Registreret revisor

Serienummer: e9c5c762-a0a1-446b-959e-ac730ef55240

IP: 87.53.xxx.xxx

2025-03-06 15:30:49 UTC



Jørgen Letager Hansen

Dirigent

Serienummer: e0e2083e-0615-415a-a83a-23e896028c32

IP: 87.104.xxx.xxx

2025-03-06 15:44:41 UTC



Penneo dokumentnøgle: UBT35-7BDEK-U2DQ1-BPPIV-4563U-17WSU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter